
 
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

GJYKATA E APELIT KORÇË 
PER VITIN 2022 

                                                           
1
Numrirendor i kërkesave tëregjistruaranëRegjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 

2
Data e regjistrimit të kërkesës 

3
Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuarsipasparashikimeveligjorenëfuqi 

4
Data e kthimit të përgjigjes 

5
Përmbajtja e përgjigjes dukeu anonimizuarsipasparashikimeveligjorenëfuqi 

6
PërgjigjajepetE plotë/ E kufizuar/E refuzuar/E deleguar 

7
Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar 

nga autoriteti publik. 

Nr. 
Rendo

r1
 

Data e 
kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 
 
 

Data e 
përgjigjes4 

Përgjigje5 
 

Mënyra e 
përfundimit 
të kërkesës6 

Tarifa7 
 
 

 
 
1. 

 

 

17.01.2022 

 

Kerkese per informacion per 

çeshtjen e saj nga shtetesja I.Z 

 

 

27.01.2022 

Eshte derguar 

informacion ne 

forme 

elektronike e-

mail  

 

 

E plote 

 

 

Nuk ka 

 
 
2. 

 

 

31.03.2022 

Kerkese per informacion mbi 

hapjen institucionale te 

institucionit nga levizja “Mjaft” 

duke vene ne dispozicion linkun 

per plotesim. 

 

 

13.04.2022 

 

 

Plotesuar linku 

dhe derguar 

 

 

E plote 

 

 

Nuk ka 

 
 
3. 

 

 

04.04.2022 

 

Kerkese per venie ne dispozicion 

te dispozitivit ndaj çeshtjes me 

shtetas O.M nga gazetari E.Q i 

“Ora News” 

 

 

05.04.2022 

 Vënie ne 

dispozicion te 

dispozitivit ne 

forme 

elektronike e-

mail. 

 

 

E plote 

 

 

Nuk ka 

 
 
4. 

 

 

04.05.2022 

Kerkese per venie ne dispozicion 

te informacionit mbi statistikat e 

divorceve ne harkun kohor te 5 

muajve Janar-Maj te vitit 2021 

dhe 2022 dhe statistikat eplota 

per vitin 2020 dhe 2021 nga 

gazetarja S.Xh se “Syri TV” 

 

 

16.05.2022 

 

Vënie ne 

dispozicion te 

informacionit 

te kerkuar  ne 

forme 

elektronike e-

mail. 

 

 

E plote 

 

 

Nuk ka 

 
 
5. 

 

 

01.06.2022 

Kerkese per informacion lidhur 

mbi  çeshtjen ndaj shtetasit R.L 

nga gazetari E.Q i “Ora News” 

 

 

08.06.2022 

Eshte derguar 

informacion ne 

forme 

elektronike e-

mail 

 

 

E plote 

 

 

Nuk ka 

 
 
6. 

 

 

13.09.2022 

Kerkese per informacion nga 

“Centre for Legal 

Empowerment” mbi numrin e 

punemarresve qe kane 

perfunduar marredhenien e 

punes per shkak te zghidhjes se 

 

 

22.09.2022 

Eshte derguar 

informacion 

sipas kerkeses 

ne forme 

elektronike e-

mail 

 

 

E plote 

 

 

Nuk ka 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1
Numrirendor i kërkesave tëregjistruaranëRegjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 

2
Data e regjistrimit të kërkesës 

3
Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuarsipasparashikimeveligjorenëfuqi 

4
Data e kthimit të përgjigjes 

5
Përmbajtja e përgjigjes dukeu anonimizuarsipasparashikimeveligjorenëfuqi 

6
PërgjigjajepetE plotë/ E kufizuar/E refuzuar/E deleguar 

7
Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar 

nga autoriteti publik. 

kontrates per periudhen 2017-

2022, sa prej tyre i jane drejtuar 

gjykates,çfare vendimi ka marre 

gjykata dhe sa eshte vlera e 

demshperblimit qe i eshte 

akorduar nga ekzekutimi i 

vendimeve gjyqesore 

 
7. 

 

22.11.2022 
Kerkese per informacion nga 

shtetesja D.XH mbi procedure e 

ndjekjes per tu pajisur me kopje 

te regjistrimit audio te seancave 

gjyqesore, kriteret qe duhen 

plotesuar dhe tarifa mbi kete 

sherbim 

 

24.11.2022 

 

Eshte derguar 

informacion ne 

forme 

elektronike e-

mail 

 

E plote 

 

Nuk ka 

 
 
8. 
 

 

 

23.11.2022 

Kerkese per informacion nga 

shtetesja K.G lidhur me numrin e 

gjyqtareve sipas organikes dhe 

numrin e tyre fakt  si dhe 

ngarkesen e gjyqtareve mbi 

numrin e çeshtjeve te regjistruara 

dhe te perfunduara per periudhen 

Janar-Shtator 2022 

 

 

24.11.2022 

 

Kthim përgjigje 

Vënie ne 

dispozicion  ne 

forme 

elektronike e-

mail 

 

 

E plote 

 

 

Nuk ka 


